come sopra

ex registro veten co
munis Ianue manu 
Lantelmi

come sopra

come sopra

Lantelmus (1233) 

Lantelmus (1233)

come sopra

Lantelmus (1233) 
Lantelmus (1233)

come
come
come
come
come
come
come
come

sopra
sopra
sopra
sopra
sopra
sopra
sopra
sopra

Lantelmus (1233) transcripsi et exemplificavi B come sopra
hec ut supra ab illis que 
Lantelmus sumpsit ab auc- 
tenticis et originalibus . . .  
notariorum ut in subscrip
tione illorum continetur et 
per manum eiusdem Lantel
mi in registro comunis scrip
ta sunt
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N» H.P.M. anno Carte
Vet. V II A D Fonte

431 1 , 562 1220 124« 124« 124«, 313« 382« Otto
432 1,564 1220 125 125 125 ,313« 382« Otto
433 1,563 1220 125« 125 125 383 Otto
434 1,566 1220 125« 125« 125« 384 Otto
435 1,565 1220 126 126 126 384 Otto
436 1220 126 126 126

j 437 1220 126« 126« 126«
■ 438 1220 12.7 127 127
i 439 1,573 1222 127 127 127 385 sigillo
.1 440 1,576 1222 127« 127« 127« 385« sigillo

441 1,574 1222 128 128 128 386« Oliverius
1 442 1,572 1222 128 128 128 386« Marchisius

! 443 1 ,571 1222 128« 128« 128« 387« Marchisius da or. Rai-
!i.i naldi

1 ! 
! i ;

444 1,341 1185 129 128« 128« 377 Wlielmus Caligepalii
445 1,342 1185 129 129 129 377 Wlielmus Caligepalii

' "r
446 1,579 1223 129 129 129 387« Bonusvassallus Calige

"I
palii

i

I : 1!

447 1 , 695 1232 129« 129« 129« 388

ui"
448 1 ,7 14 1233 129« 129« 129« 388

■’i
II

!;
449 1,723 1234 130 130 130 388«

!•
V

1:
450 1,431 1199 130« 130 130 372 sigillo
451 1 , 530 1217 131 131 131
452 1,432 1200 131« 131« 131« sigillo
453 1,429 1199 132« 132« 132« 361« sigillo
454 1,430 1199 133« 133« 133« 360 sigillo

— 232 —

■

!
j;

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

schema generale

Sottoscrizioni e /o  autentiche

1229 Vetustior V II Duplicatum

Lantelmus (1233) 
Lantelmus (1233) 
Lantelmus (1233)

come sopra 
come sopra 
come sopra 
come sopra 
come sopra

Lantelmus (1233) 
Lantelmus (1233)

Lantelmus (1233)

come sopra 
come sopra 
come sopra 
come sopra 
come sopra

Lantelmus (1233) 
Lantelmus (1233)

Lantelmus (1234) de folia- 
tio sive cartulario Bonivas- 
salli Caligepalii prout eius 
littera demonstrabat 
Lantelmus (1234) de quo
dam papiro sive cartulario 
imbreviaturarum Bonivas- 
salli Caligepalii 
Lantelmus (1234) de car
tulario sive imbreviatura 
Bonivassalli Caligepalii

Lantelmus (1233)

Lantelmus (1233)
Lantelmus (1233)
Lantelmus (1233)

transcripsi et exemplavi hec 
ut supra ab illis que Lantel
mus sumpsit ab auctenticis 
et originalibus scriptis per 
diversas manus notariorum 
ut supra in subscriptione 
eorum continetur et per ma
nus eiusdem Lantelmi in 
registro comunis scripta 
sunt